

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心

会计期间：2024年7月-2024年9月

类别	项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数		
			非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、捐赠收入								
1	以大学生为主体的乡村夏令营新模式探究	上海浦东非营利组织发展中心			-		50,000.00	50,000.00
2	2023年向荣-益微乡村夏令营行动	北京市向荣公益基金会			-		19,200.00	19,200.00
3	2023年乡夏伙伴-乡村夏令营网络共建计划	心和公益基金会			-		111,456.00	111,456.00
4	2024年凯读投资-益微乡村夏令营行动	无锡灵山慈善基金会		105,000.00	105,000.00		210,000.00	210,000.00
5	2024联动-腾讯公益-创新支教共同成长	上海联动公益基金会			-		224,000.00	224,000.00
6	2024联动-支付宝-创新支教共同成长	上海联动公益基金会			-		84,000.00	84,000.00
7	2024年哥哥普及-益微乡村夏令营行动	广东省哥哥普及公益基金会			-		140,000.00	140,000.00
8	心和-“乡夏伙伴”乡村夏令营领域品牌建设计划	心和公益基金会			-		350,000.00	350,000.00
9	银杏伙伴成长计划	北京市银杏公益基金会			-		50,000.00	50,000.00
10	2024-映翰通-益微乡村夏令营行动	北京映翰通网络技术股份有限公司			-		35,000.00	35,000.00
11	2024年月捐支出	无锡灵山慈善基金会		-	-		615,089.17	615,089.17
12	2024年-嘉实公益-益微乡村夏令营行动项目	北京嘉实公益基金会		-	-		480,000.00	480,000.00
13	2024年-嘉实机构发展	北京嘉实公益基金会		-	-		160,000.00	160,000.00
14	2024年嘉实公益彩虹桥乡村夏令营	北京嘉实公益基金会		145,600.00	145,600.00		145,600.00	145,600.00
15	益微青年创新支教运营支持项目-99众筹2021	上海联动公益基金会			-		34,257.86	34,257.86
16	2023联动-腾讯公益创新支教共同成长	上海联动公益基金会			-		63,857.02	63,857.02
17	联动-支付宝公益-创新支教共同成长	上海联动公益基金会			-		33,136.87	33,136.87
18	2023联动-99公益日激励金	上海联动公益基金会			-		5,409.31	5,409.31
19	2023联动-字节-创新支教共同成长	上海联动公益基金会			-		21,099.98	21,099.98
20	2024联动-支付宝-创新支教共同成长二	上海联动公益基金会		-	-		28,000.00	28,000.00
21	2024年联动-99公益日腾讯激励金（非限定配捐）-乡村夏令营成长计划	上海联动公益基金会		-	-		6,896.43	6,896.43
22	机构日常	佰年仁合管理咨询（北京）有限公司			-	15,000.00		15,000.00
23		北京博能志愿公益基金会			-	56,200.00		56,200.00
24		王晨雪			-	1,000.00		1,000.00
25		爱德基金会			-	1,210.00		1,210.00
26		南京明高通讯网络工程有限公司			-	30,000.00		30,000.00
27		个人			-	3,866.80		3,866.80
小计			-	250,600.00	250,600.00	107,276.80	2,867,002.64	2,974,279.44
二、提供服务收入								
1	2024-向荣益微乡村夏令营行动	北京市向荣公益基金会			-		67,366.34	67,366.34
2	真爱梦想X海学堂暑期支教夏令营	上海真爱梦想公益基金会		-	-		35,988.12	35,988.12
3	2023年撒开脚丫大学生志愿者计划项目	中国儿童少年基金会			-		284,439.60	284,439.60
4	2024年撒开脚丫项目	中国儿童少年基金会			-		687,763.97	687,763.97
5	2024撒开脚丫项目培训	北京锋汇文化发展有限公司			-		21,625.64	21,625.64
6	机构日常	友成企业家扶贫基金会	2,970.30		2,970.30	2,970.30	-	2,970.30
小计			2,970.30	-	2,970.30	2,970.30	1,097,183.67	1,100,153.97
三、其他收入								
1	利息等		875.99	-	875.99	2,664.97	-	2,664.97
小计			875.99	-	875.99	2,664.97	-	2,664.97
合计			3,846.29	250,600.00	254,446.29	112,912.07	3,964,186.31	4,077,098.38

报表编制人：张江红

财务负责人：阮秀

机构负责人：李强